*1010001400*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中國文化大學　函

地址：台北市陽明山華岡路55號

承辦人：彭挺倫

傳真：(07)2510587

電話：(07)2510089#14

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國101年4月23日

發文字號：校廣字第1010001400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、1400。(1010001400_ATTACHMENT_1.PDF)

主旨：本校推廣教育部高雄分部訂於7月間舉辦「工程會委託採

購專業人員訓練-基礎訓練班」，請 惠予轉知貴屬大專院

校、高中、國中、小學教職員，鼓勵踴躍報名參加，並請

同意核予教師研習時數，請 查照惠允見復。

說明：

一、為充實採購專業人員知識，提升政府採購效率及品質，預

防採購缺失之發生，並建立採購專業人員管理制度，落實

採購專業人員辦法之規定，特辦理採購專業人員訓練班。

二、研習時間：101/7/21 ~ 101/9/9 共70小時；上課時段：(

六) 09:00~18:00;(日) 09:00~18:00 。

三、研習費用：7,000 元；(1)5月10日前具備公務人員資格95

折優惠 (2)6月10日前團體報名五人以上可享9折優待 (一

律不收新生報名費300元)

四、檢附課程表乙份供參考。

五、活動查詢及線上報名網址：本校推廣教育部高雄分部http

://kaohsiung.sce.pccu.edu.tw。

六、本案聯絡人：彭挺倫。聯絡電話:07-2510089分機14 e-ma

5

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

il：tlpeng@sce.pccu.edu.tw。

正本：臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處

副本：本校推廣教育部、推廣教育部高雄分部 2012-04-23
10:18:44

校 長 吳 萬 益